horacene dicere inuitas ituenient. quia iam parati sunt omnia  
 & coeperunt omnes simul excusare. Primus dixit, uillam <sup>am</sup> sine  
 case habeo ne & uide uillam rogote habeme excusatum & alit  
 dixit, iugabouum emi quinq;. Deo probare illam rogote habe  
 me excusatum. & alius dixit uxorem duxi. ideo non possum ueni  
 re. Reuer<sup>su</sup> seruus nuntiavit haec domino suo. Tunc iratus pater  
 familias dixit seruo suo. exiit implere & uicos curatos. &  
 pauperes & debiles. & cecos & claudos introduchuc, & alit seruus  
 dne factum est imperasti. & adhuc locus est. & alit dn̄s ser  
 uo; Exiit in uia & sepe & compelle intrare & complexur  
 domus mea. Dico autem uobis quod nemo uirorum illorum  
 qui uocati sunt gustabit cenam meam.

Oonelia lē eiusdem hās dōp̄ in b̄is beatorū  
 apostolorū philipi et iacobij.

**H**OC DISTARE FRATRES KARISSIMI INTER DILICIAS CORPO  
 RIS & COR DISOLBI quod corporalis dilicie cum non habentur  
 graue in desiderio accendunt, cum uero habentur eduntur.  
 Comedentem prauus in fastidium p̄s̄tat̄ uerant.  
 At contra spiritalis dilicie cum non habentur. in fastidio sunt  
 cum uero habentur in desiderio; tanto que a comedente  
 amplius esuruntur. quanto & a esuriente amplius comine  
 duntur; In illis appetitus placet. & experientia displicet;  
 In istis appetitus uilis est. & experientia magis placet; In illis  
 appetitus s̄c̄ritatem. s̄c̄ritas fastidium generat; In istis  
 appetitus s̄c̄ritatem. s̄c̄ritas appetitum parat; Augent  
 enim spiritalis dilicie desiderium in mentē. dimittunt; quia  
 quantum magisterium sapor percipitur. eo amplius cognoscitur  
 quod diuinius amatur; & idcirco non habent amari non possunt.  
 quia earum sapor ignoratur; quatenus amare uellet quod ignorat